SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA

RESULTADO FINAL

EDITAL DA PROEG Nº 04/2014 DE SELEÇÃO DE BOLSAS– DO PROGRAMA DE

MONITORIA DE APOIO AO DISCENTE COM DEFICIÊNCIA

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica – NAIA, torna público o resultado final do

EDITAL DE MONITORIA DA PROEG nº 04/2014 que visava a seleção de Discentes

Apoiadores de Alunos com Deficiência. Como não houve contestação no Resultado

preliminar, divulgamos de forma antecipada o resultado final previsto para ser divulgado

no dia 22 de dezembro de 2014.

Considerando os critérios avaliativos previstos no edital, foram selecionadas as seguintes

candidatas:

- Ester Silva Chaves (Acompanhar discente com deficiência visual do curso

de Matemática).

- Havoline Farias da Silva (Acompanhar discente com deficiência visual do

curso de Pedagogia).

- Leidyane Carvalho Santos (Acompanhar discente com deficiência visual do

curso de Ciências Sociais).

Marabá (PA), 19 de dezembro de 2014

________________________________________________

Profa. Mestra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo